

鏡

1. 工事名

|      |                           |
|------|---------------------------|
| 工事名  | 令和5年度岡山環状南道路藤田地区第5補強土壁他工事 |
| 工事地名 | 岡山県岡山市南区藤田地内              |

2. 工事内容

|           |                                                         |               |              |
|-----------|---------------------------------------------------------|---------------|--------------|
| 1) 発注年月   | 令和6年3月                                                  | 12) 設計年月      | 令和6年1月       |
| 2) 事務所名   | 岡山国道事務所 工務課                                             | 13) 機械損料一括補正  | 0 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号   | 4240010085                                              | 14) 単価適用年月    | 2024年2月      |
| 4) 契約区分   | 単年度（繰越を含む）の分任官                                          | 15) 歩掛適用年月    | 2024年2月      |
| 5) 変更回数   | 0回                                                      | 16) 前請負工事費    | 0            |
| 6) 主工種    | 道路改良工事                                                  | 17) 前請負代金額    | 0            |
| 7) 工事量    |                                                         | 18) 調整区分      | 0            |
| 8) 工期     | 214日間 自 令和6年4月1日<br>(当初) 至 令和6年10月31日<br>(0回変更) 至 年 月 日 | 19) 共通仮設費対象額  |              |
| 9) 施工県    | 岡山県                                                     | 20) 現場管理費対象額  |              |
| 10) 地区    | 岡山                                                      | 21) 一般管理費等対象額 |              |
| 11) 河川・路線 | 一般国道180号                                                | 22) 処分費等      | 6,580        |
|           |                                                         | 23) 公告日       | 令和6年1月12日    |
|           |                                                         | 24) 入札締切日     | 年 月 日        |
|           |                                                         |               |              |

3. 予算科目

|          |       |          |         |
|----------|-------|----------|---------|
| 1) 予算科目： | 2) 目： | 3) 目の細分： | 4) 事業名： |
|          |       |          |         |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和5年度岡山環状南道路藤田地区第5補強土壁他工事<br>(当 初) |                 |    |       |       | 事業区分       | 道路新設・改築 |      |      |
|---------------|------------------------------------|-----------------|----|-------|-------|------------|---------|------|------|
|               |                                    |                 |    |       |       | 工事区分       | 道路改良    |      |      |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                                    | 規格              | 単位 | 数量    | 単価    | 金額         | 数量増減    | 金額増減 | 摘要   |
| 道路改良          |                                    |                 | 式  | 1     |       | 98,335,753 |         |      |      |
| 道路土工          |                                    |                 | 式  | 1     |       | 30,234,469 |         |      |      |
| 路体盛土工         |                                    |                 | 式  | 1     |       | 858,323    |         |      |      |
| 路体(築堤)盛土      |                                    | 2.5m以上4.0m未満    |    |       |       |            |         |      | 単-1号 |
|               |                                    |                 | m3 | 260   | 741.1 | 192,686    |         |      |      |
| 土砂等運搬         |                                    | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)  |    |       |       |            |         |      | 単-2号 |
|               |                                    |                 | m3 | 290   | 2,074 | 601,460    |         |      |      |
| 積込(ルース)       |                                    | 土砂 土量50,000m3未満 |    |       |       |            |         |      | 単-3号 |
|               |                                    |                 | m3 | 290   | 221.3 | 64,177     |         |      |      |
| 路体盛土工(ICT)    |                                    |                 | 式  | 1     |       | 20,752,930 |         |      |      |
| 路体(築堤)盛土(ICT) |                                    |                 |    |       |       |            |         |      | 単-4号 |
|               |                                    |                 | m3 | 7,400 | 238.4 | 1,764,160  |         |      |      |
| 土砂等運搬         |                                    | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)  |    |       |       |            |         |      | 単-5号 |
|               |                                    |                 | m3 | 8,270 | 2,074 | 17,151,980 |         |      |      |
| 積込(ルース)       |                                    | 土砂 土量50,000m3未満 |    |       |       |            |         |      | 単-6号 |
|               |                                    |                 | m3 | 8,300 | 221.3 | 1,836,790  |         |      |      |
| 路床盛土工(ICT)    |                                    |                 | 式  | 1     |       | 7,873,140  |         |      |      |
| 路床盛土(ICT)     |                                    |                 |    |       |       |            |         |      | 単-7号 |
|               |                                    |                 | m3 | 2,700 | 342.6 | 925,020    |         |      |      |

# 設計内訳書

| 工事名              | 令和5年度岡山環状南道路藤田地区第5補強土壁他工事<br>(当 初) |    |       |       |            | 事業区分 | 道路新設・改築 |       |  |
|------------------|------------------------------------|----|-------|-------|------------|------|---------|-------|--|
|                  |                                    |    |       |       |            | 工事区分 | 道路改良    |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別    | 規格                                 | 単位 | 数量    | 単価    | 金額         | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 土砂等運搬            | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                     | m3 | 3,030 | 2,074 | 6,284,220  |      |         | 単-8号  |  |
| 積込(ルース)          | 土砂 土量50,000m3未満                    | m3 | 3,000 | 221.3 | 663,900    |      |         | 単-9号  |  |
| 路体盛土工<br>(路体外盛土) |                                    | 式  | 1     |       | 750,076    |      |         |       |  |
| 路体外盛土            |                                    | m3 | 310   | 124.3 | 38,533     |      |         | 単-10号 |  |
| 土砂等運搬            | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                     | m3 | 310   | 2,074 | 642,940    |      |         | 単-11号 |  |
| 積込(ルース)          | 土砂 土量50,000m3未満                    | m3 | 310   | 221.3 | 68,603     |      |         | 単-12号 |  |
| 擁壁工              |                                    | 式  | 1     |       | 46,443,976 |      |         |       |  |
| 作業土工             |                                    | 式  | 1     |       | 556,944    |      |         |       |  |
| 床掘り              | 土砂                                 | m3 | 430   | 231   | 99,330     |      |         | 単-13号 |  |
| 埋戻し              | 土砂                                 | m3 | 190   | 1,686 | 320,340    |      |         | 単-14号 |  |
| 埋戻し              | 土砂                                 | m3 | 20    | 2,544 | 50,880     |      |         | 単-15号 |  |
| 基面整正             |                                    | m2 | 220   | 392.7 | 86,394     |      |         | 単-16号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名                          | 令和5年度岡山環状南道路藤田地区第5補強土壁他工事<br>(当 初) |    |       |        |            | 事業区分 | 道路新設・改築 |       |  |
|------------------------------|------------------------------------|----|-------|--------|------------|------|---------|-------|--|
|                              |                                    |    |       |        |            | 工事区分 | 道路改良    |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別                | 規格                                 | 単位 | 数量    | 単価     | 金額         | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| プレキャスト擁壁工                    |                                    | 式  | 1     |        | 6,693,200  |      |         |       |  |
| プレキャスト擁壁<br>(1号プレキャストL型擁壁)   |                                    | m  | 116   | 57,700 | 6,693,200  |      |         | 単-17号 |  |
| 帯鋼補強土壁・アンカー補強土壁工<br>(1号補強土壁) |                                    | 式  | 1     |        | 19,278,524 |      |         |       |  |
| 補強土壁基礎<br>(1号補強土壁基礎)         | 18-8-40(高炉)                        | m  | 71    | 5,742  | 407,682    |      |         | 単-18号 |  |
| 補強土壁壁面材組立・設置                 | 帯鋼補強土壁                             | m2 | 232   | 27,920 | 6,477,440  |      |         | 単-19号 |  |
| 補強材取付                        | 帯鋼補強土壁                             | m  | 2,266 | 2,038  | 4,618,108  |      |         | 単-20号 |  |
| まき出し・敷均し、締固め                 | 帯鋼補強土壁                             | m3 | 1,100 | 970.1  | 1,067,110  |      |         | 単-21号 |  |
| 採取土盛土材                       |                                    | m3 | 990   | 2,296  | 2,273,040  |      |         | 単-22号 |  |
| 壁面上端処理<br>(1号笠コンクリート)        | 幅 0.3m                             | m  | 71    | 20,270 | 1,439,170  |      |         | 単-23号 |  |
| 壁背面砕石                        | クラッシュラン C-40                       | m3 | 113   | 7,800  | 881,400    |      |         | 単-24号 |  |
| 排水ブランクット                     | クラッシュラン C-40                       | m3 | 270   | 5,482  | 1,480,140  |      |         | 単-25号 |  |
| 排水管敷設<br>(縦断管)               | 高密度ポリエチレン管 管径<br>200mm             | m  | 72    | 7,952  | 572,544    |      |         | 単-26号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名                          | 令和5年度岡山環状南道路藤田地区第5補強土壁他工事<br>(当 初) |                        |    |       |        | 事業区分       | 道路新設・改築 |      |       |
|------------------------------|------------------------------------|------------------------|----|-------|--------|------------|---------|------|-------|
|                              |                                    |                        |    |       |        | 工事区分       | 道路改良    |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別                |                                    | 規格                     | 単位 | 数量    | 単価     | 金額         | 数量増減    | 金額増減 | 摘要    |
| 排水管敷設<br>(横断管)               |                                    | 高密度ポリエチレン管 管径<br>200mm | m  | 10    | 6,189  | 61,890     |         |      | 単-27号 |
| 帯鋼補強土壁・アンカー補強土壁工<br>(2号補強土壁) |                                    |                        | 式  | 1     |        | 19,915,308 |         |      |       |
| 補強土壁基礎<br>(1号補強土壁基礎)         |                                    | 18-8-40(高炉)            | m  | 72    | 5,742  | 413,424    |         |      | 単-28号 |
| 補強土壁壁面材組立・設置                 |                                    | 帯鋼補強土壁                 | m2 | 235   | 27,840 | 6,542,400  |         |      | 単-29号 |
| 補強材取付                        |                                    | 帯鋼補強土壁                 | m  | 2,288 | 2,038  | 4,662,944  |         |      | 単-30号 |
| まき出し・敷均し、締固め                 |                                    | 帯鋼補強土壁                 | m3 | 1,100 | 970.1  | 1,067,110  |         |      | 単-31号 |
| 採取土盛土材                       |                                    |                        | m3 | 1,200 | 2,296  | 2,755,200  |         |      | 単-32号 |
| 壁面上端処理<br>(2号笠コンクリート)        |                                    | 幅 0.3m                 | m  | 72    | 20,090 | 1,446,480  |         |      | 単-33号 |
| 壁背面砕石                        |                                    | クラッシュラン C-40           | m3 | 115   | 7,800  | 897,000    |         |      | 単-34号 |
| 排水ブランクett                    |                                    | クラッシュラン C-40           | m3 | 273   | 5,476  | 1,494,948  |         |      | 単-35号 |
| 排水管敷設<br>(縦断管)               |                                    | 高密度ポリエチレン管 管径<br>200mm | m  | 72    | 7,971  | 573,912    |         |      | 単-36号 |
| 排水管敷設<br>(横断管)               |                                    | 高密度ポリエチレン管 管径<br>200mm | m  | 10    | 6,189  | 61,890     |         |      | 単-37号 |

# 設計内訳書

| 工事名                           | 令和5年度岡山環状南道路藤田地区第5補強土壁他工事<br>(当 初) |                          |    |     |        | 事業区分       | 道路新設・改築 |      |       |
|-------------------------------|------------------------------------|--------------------------|----|-----|--------|------------|---------|------|-------|
|                               |                                    |                          |    |     |        | 工事区分       | 道路改良    |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別                 |                                    | 規格                       | 単位 | 数量  | 単価     | 金額         | 数量増減    | 金額増減 | 摘要    |
| 排水構造物工                        |                                    |                          | 式  | 1   |        | 1,174,198  |         |      |       |
| 側溝工                           |                                    |                          | 式  | 1   |        | 470,988    |         |      |       |
| プレキャストU型側溝<br>(PU1-B300-H300) |                                    |                          | m  | 49  | 9,612  | 470,988    |         |      | 単-38号 |
| 管渠工                           |                                    |                          | 式  | 1   |        | 378,250    |         |      |       |
| 鉄筋コンクリート台付管<br>(CP-PH-D300)   |                                    |                          | m  | 25  | 15,130 | 378,250    |         |      | 単-39号 |
| 集水桝・マンホール工                    |                                    |                          | 式  | 1   |        | 324,960    |         |      |       |
| 現場打ち集水桝<br>(1号集水桝)            |                                    | 現場打材 18-8-40(高炉) 法面作業補正無 | 箇所 | 2   | 46,930 | 93,860     |         |      | 単-40号 |
| 現場打ち集水桝<br>(2号集水桝)            |                                    | 現場打材 18-8-40(高炉) 法面作業補正無 | 箇所 | 2   | 70,140 | 140,280    |         |      | 単-41号 |
| 蓋<br>(グレーチング 蓋)               |                                    | T-25 600×600用 並目滑止 ボルト固定 | 枚  | 2   | 45,410 | 90,820     |         |      | 単-42号 |
| 防護柵工                          |                                    |                          | 式  | 1   |        | 20,451,752 |         |      |       |
| 防護柵基礎工<br>(1号剛性防護柵)           |                                    |                          | 式  | 1   |        | 20,451,752 |         |      |       |
| 基礎材                           |                                    | RC-40                    | m3 | 159 | 7,453  | 1,185,027  |         |      | 単-43号 |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和5年度岡山環状南道路藤田地区第5補強土壁他工事<br>(当 初) |                       |     |      |         | 事業区分      | 道路新設・改築 |      |       |
|---------------|------------------------------------|-----------------------|-----|------|---------|-----------|---------|------|-------|
|               |                                    |                       |     |      |         | 工事区分      | 道路改良    |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                                    | 規格                    | 単位  | 数量   | 単価      | 金額        | 数量増減    | 金額増減 | 摘要    |
| 均しコンクリート      |                                    | 18-8-40(高炉) 敷厚 10 c m | m2  | 280  | 3,105   | 869,400   |         |      | 単-44号 |
| コンクリート        |                                    | 24-12-25(20)(高炉)      | m3  | 210  | 27,510  | 5,777,100 |         |      | 単-45号 |
| 型枠            |                                    | 一般型枠                  | m2  | 560  | 8,247   | 4,618,320 |         |      | 単-46号 |
| 鉄筋            |                                    | SD345 D13             | t   | 15.3 | 163,900 | 2,507,670 |         |      | 単-47号 |
| 鉄筋            |                                    | SD345 D16～25          | t   | 1.87 | 161,800 | 302,566   |         |      | 単-48号 |
| 目地板           |                                    | 瀝青繊維質目地板t=20          | m2  | 16   | 4,866   | 77,856    |         |      | 単-49号 |
| 目地板           |                                    | ゴムプレート SBR 厚10mm      | m2  | 43   | 20,590  | 885,370   |         |      | 単-50号 |
| 目地板           |                                    | 発砲スチロール t=50mm        | m2  | 72   | 2,970   | 213,840   |         |      | 単-51号 |
| 支保            |                                    | f≦40kN/m2[t≦120cm]    | 空m3 | 9    | 4,307   | 38,763    |         |      | 単-52号 |
| 足場            |                                    | 安全ネット必要               | 掛m2 | 880  | 4,518   | 3,975,840 |         |      | 単-53号 |
| 構造物撤去工        |                                    |                       | 式   | 1    |         | 31,358    |         |      |       |
| 構造物取壊し工       |                                    |                       | 式   | 1    |         | 19,496    |         |      |       |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和５年度岡山環状南道路藤田地区第５補強土壁他工事<br>(当 初) |             |    |    |       | 事業区分       | 道路新設・改築 |      |       |
|---------------|------------------------------------|-------------|----|----|-------|------------|---------|------|-------|
|               |                                    |             |    |    |       | 工事区分       | 道路改良    |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                                    | 規格          | 単位 | 数量 | 単価    | 金額         | 数量増減    | 金額増減 | 摘要    |
| コンクリート構造物取壊し  |                                    | 無筋構造物 機械施工  | m3 | 2  | 9,748 | 19,496     |         |      | 単-54号 |
| 運搬処理工         |                                    |             |    |    |       |            |         |      |       |
| 殻運搬           |                                    | コンクリート殻(無筋) | m3 | 2  | 2,641 | 5,282      |         |      | 単-55号 |
| 殻処分           |                                    | コンクリート殻(無筋) |    |    |       |            |         |      |       |
| 直接工事費         |                                    |             | m3 | 2  | 3,290 | 6,580      |         |      |       |
| 共通仮設費         |                                    |             |    |    |       |            |         |      |       |
| 共通仮設費         |                                    |             | 式  | 1  |       | 98,335,753 |         |      |       |
| 共通仮設費         |                                    |             |    |    |       |            |         |      |       |
| 技術管理費         |                                    |             | 式  | 1  |       | 1,603,582  |         |      |       |
| 道路施設基本データ作成費  |                                    |             |    |    |       |            |         |      |       |
| 保守管理(ICT)     |                                    |             | 式  | 1  |       | 630,582    |         |      | 内-1号  |
| システム初期費(ICT)  |                                    |             |    |    |       |            |         |      |       |
| 現場環境改善費（率計上）  |                                    |             | 式  | 1  |       | 548,000    |         |      | 内-2号  |
|               |                                    |             |    |    |       |            |         |      |       |
|               |                                    |             | 式  | 1  |       | 973,000    |         |      | 内-3号  |
|               |                                    |             |    |    |       |            |         |      |       |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和 5 年度岡山環状南道路藤田地区第 5 補強土壁他工事<br>(当 初) |    |    |    |             | 事業区分 | 道路新設・改築 |    |  |
|---------------|----------------------------------------|----|----|----|-------------|------|---------|----|--|
|               |                                        |    |    |    |             | 工事区分 | 道路改良    |    |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                     | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 数量増減 | 金額増減    | 摘要 |  |
| 共通仮設費（率計上）    |                                        | 式  | 1  |    | 10,000,000  |      |         |    |  |
| 純工事費          |                                        | 式  | 1  |    | 109,939,335 |      |         |    |  |
| 現場管理費         |                                        | 式  | 1  |    | 33,239,000  |      |         |    |  |
| 工事原価          |                                        | 式  | 1  |    | 143,178,335 |      |         |    |  |
| 一般管理費等        |                                        | 式  | 1  |    | 23,411,665  |      |         |    |  |
| 工事価格          |                                        | 式  | 1  |    | 166,590,000 |      |         |    |  |
| 消費税相当額        |                                        | 式  | 1  |    | 16,659,000  |      |         |    |  |
| 工事費計          |                                        | 式  | 1  |    | 183,249,000 |      |         |    |  |
|               |                                        |    |    |    |             |      |         |    |  |

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費  
第 1号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称           | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額     | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                 |
|--------------|----|----|----|----|--------|------|------|--------------------|
| 道路施設基本データ作成費 |    | 式  | 1  |    | 55,300 |      |      | WYB00032<br>単一 78号 |
| 合 計          |    |    |    |    | 55,300 |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                    |

一式当たり内訳書

保守管理(ICT)  
第 2号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称                | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価 | 金額     | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                 |
|-------------------|----------------------|----|----|----|--------|------|------|--------------------|
| 路体（築堤）盛土（ICT）保守点検 | 10,000m3以上 無し 7400m3 | 式  | 1  |    | 18,609 |      |      | WB010420<br>単一 79号 |
| 路床盛土（ICT）保守点検     | 10,000m3以上 無し 2700m3 | 式  | 1  |    | 8,673  |      |      | WB010430<br>単一 80号 |
| 合 計               |                      |    |    |    | 27,282 |      |      |                    |
|                   |                      |    |    |    |        |      |      |                    |
|                   |                      |    |    |    |        |      |      |                    |
|                   |                      |    |    |    |        |      |      |                    |
|                   |                      |    |    |    |        |      |      |                    |
|                   |                      |    |    |    |        |      |      |                    |
|                   |                      |    |    |    |        |      |      |                    |
|                   |                      |    |    |    |        |      |      |                    |
|                   |                      |    |    |    |        |      |      |                    |
|                   |                      |    |    |    |        |      |      |                    |
|                   |                      |    |    |    |        |      |      |                    |
|                   |                      |    |    |    |        |      |      |                    |

一式当たり内訳書

システム初期費 (ICT)  
第 3号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称                | 規格     | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                 |
|-------------------|--------|----|----|----|---------|------|------|--------------------|
| システム初期費 ( I C T ) | フルト-サ° | 式  | 1  |    | 548,000 |      |      | WB010510<br>単一 81号 |
| 合 計               |        |    |    |    | 548,000 |      |      |                    |
|                   |        |    |    |    |         |      |      |                    |
|                   |        |    |    |    |         |      |      |                    |
|                   |        |    |    |    |         |      |      |                    |
|                   |        |    |    |    |         |      |      |                    |
|                   |        |    |    |    |         |      |      |                    |
|                   |        |    |    |    |         |      |      |                    |
|                   |        |    |    |    |         |      |      |                    |
|                   |        |    |    |    |         |      |      |                    |
|                   |        |    |    |    |         |      |      |                    |
|                   |        |    |    |    |         |      |      |                    |
|                   |        |    |    |    |         |      |      |                    |
|                   |        |    |    |    |         |      |      |                    |

1 次単価表

|          |          |              |     |    |       |                            |                                       |       |
|----------|----------|--------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|          |          |              |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一1号     | 路体(築堤)盛土 | 2.5m以上4.0m未満 | 単位  | m3 | 数量    |                            | 単価                                    | 741.1 |
| 名称       |          | 規格           | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 路体（築堤）盛土 |          | 2.5m以上4.0m未満 | m 3 | 1  | 741.1 | 741.1                      | CB210510                              |       |
| 計        |          |              |     |    |       | 741.1                      |                                       |       |
| 単価       |          |              |     |    |       | 741.1                      | 円／m3                                  |       |
|          |          |              |     |    |       |                            |                                       |       |

|       |       |                                                           |     |    |       |                            |                                       |       |
|-------|-------|-----------------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|       |       |                                                           |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一2号  | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                                            | 単位  | m3 | 数量    |                            | 単価                                    | 2,074 |
| 名称    |       | 規格                                                        | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 土砂等運搬 |       | 標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3)<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り<br>14.0km以下 | m 3 | 1  | 2,074 | 2,074                      | CB210110                              |       |
| 計     |       |                                                           |     |    |       | 2,074                      |                                       |       |
| 単価    |       |                                                           |     |    |       | 2,074                      | 円／m3                                  |       |
|       |       |                                                           |     |    |       |                            |                                       |       |

1 次単価表

|          |          |                 |     |    |       |                            |                                       |       |
|----------|----------|-----------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|          |          |                 |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一3号     | 積込 (ルーズ) | 土砂 土量50,000m3未満 | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価                                    | 221.3 |
| 名称       |          | 規格              | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 積込 (ルーズ) |          | 土砂 土量50,000m3未満 | m 3 | 1  | 221.3 | 221.3                      | CB210020                              |       |
| 計        |          |                 |     |    |       | 221.3                      |                                       |       |
| 単価       |          |                 |     |    |       | 221.3                      | 円／m3                                  |       |
|          |          |                 |     |    |       |                            |                                       |       |

|                      |                |               |     |    |       |                            |                                       |       |
|----------------------|----------------|---------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|                      |                |               |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一4号                 | 路体(築堤)盛土 (ICT) |               | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価                                    | 238.4 |
| 名称                   |                | 規格            | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 路体 (築堤) 盛土 ( I C T ) |                | 10,000m3以上 無し | m 3 | 1  | 238.4 | 238.4                      | CB210570                              |       |
| 計                    |                |               |     |    |       | 238.4                      |                                       |       |
| 単価                   |                |               |     |    |       | 238.4                      | 円／m3                                  |       |
|                      |                |               |     |    |       |                            |                                       |       |

1 次単価表

|       |       |                                                           |     |    |       |                            |                                       |       |
|-------|-------|-----------------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|       |       |                                                           |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一5号  | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                                            | 単位  | m3 | 数量    |                            | 単価                                    |       |
|       |       |                                                           |     |    |       | 1                          |                                       | 2,074 |
| 名称    |       | 規格                                                        | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 土砂等運搬 |       | 標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3)<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り<br>14.0km以下 | m 3 | 1  | 2,074 | 2,074                      | CB210110                              |       |
| 計     |       |                                                           |     |    |       | 2,074                      |                                       |       |
| 単価    |       |                                                           |     |    |       | 2,074                      | 円／m3                                  |       |
|       |       |                                                           |     |    |       |                            |                                       |       |

|          |         |                 |     |    |       |                            |                                       |       |
|----------|---------|-----------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|          |         |                 |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一6号     | 積込(ルーズ) | 土砂 土量50,000m3未満 | 単位  | m3 | 数量    |                            | 単価                                    |       |
|          |         |                 |     |    |       | 1                          |                                       | 221.3 |
| 名称       |         | 規格              | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 積込 (ルーズ) |         | 土砂 土量50,000m3未満 | m 3 | 1  | 221.3 | 221.3                      | CB210020                              |       |
| 計        |         |                 |     |    |       | 221.3                      |                                       |       |
| 単価       |         |                 |     |    |       | 221.3                      | 円／m3                                  |       |
|          |         |                 |     |    |       |                            |                                       |       |

1 次単価表

|           |           |               |     |    |       |                            |                                       |       |
|-----------|-----------|---------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|           |           |               |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一7号      | 路床盛土(ICT) |               | 単位  | m3 | 数量    |                            | 単価                                    |       |
|           |           |               |     |    |       | 1                          |                                       | 342.6 |
| 名称        |           | 規格            | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 路床盛土（ICT） |           | 10,000m3以上 無し |     |    |       |                            | CB210580                              |       |
|           |           |               | m 3 | 1  | 342.6 | 342.6                      |                                       |       |
| 計         |           |               |     |    |       | 342.6                      |                                       |       |
| 単価        |           |               |     |    |       | 342.6                      | 円／m3                                  |       |
|           |           |               |     |    |       |                            |                                       |       |

|       |       |                                                           |     |    |       |                            |                                       |       |
|-------|-------|-----------------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|       |       |                                                           |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一8号  | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                                            | 単位  | m3 | 数量    |                            | 単価                                    |       |
|       |       |                                                           |     |    |       | 1                          |                                       | 2,074 |
| 名称    |       | 規格                                                        | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 土砂等運搬 |       | 標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3)<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り<br>14.0km以下 |     |    |       |                            | CB210110                              |       |
|       |       |                                                           | m 3 | 1  | 2,074 | 2,074                      |                                       |       |
| 計     |       |                                                           |     |    |       | 2,074                      |                                       |       |
| 単価    |       |                                                           |     |    |       | 2,074                      | 円／m3                                  |       |
|       |       |                                                           |     |    |       |                            |                                       |       |

1 次単価表

|          |          |                 |     |    |       |                            |                                       |       |
|----------|----------|-----------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|          |          |                 |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一9号     | 積込 (ルーズ) | 土砂 土量50,000m3未満 | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価                                    | 221.3 |
| 名称       |          | 規格              | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 積込 (ルーズ) |          | 土砂 土量50,000m3未満 | m 3 | 1  | 221.3 | 221.3                      | CB210020                              |       |
| 計        |          |                 |     |    |       | 221.3                      |                                       |       |
| 単価       |          |                 |     |    |       | 221.3                      | 円／m3                                  |       |
|          |          |                 |     |    |       |                            |                                       |       |

|       |       |                                |     |    |       |                            |                                       |       |
|-------|-------|--------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|       |       |                                |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一10号 | 路体外盛土 |                                | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価                                    | 124.3 |
| 名称    |       | 規格                             | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 整地    |       | 敷均し (ルーズ) 標準(10,000m3未満)<br>無し | m 3 | 1  | 124.3 | 124.3                      | CB210610                              |       |
| 計     |       |                                |     |    |       | 124.3                      |                                       |       |
| 単価    |       |                                |     |    |       | 124.3                      | 円／m3                                  |       |
|       |       |                                |     |    |       |                            |                                       |       |

1 次単価表

|       |       |                                                           |     |    |       |                            |                                       |       |
|-------|-------|-----------------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|       |       |                                                           |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一11号 | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                                            | 単位  | m3 | 数量    |                            | 単価                                    |       |
|       |       |                                                           |     |    |       | 1                          |                                       | 2,074 |
| 名称    |       | 規格                                                        | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 土砂等運搬 |       | 標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3)<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り<br>14.0km以下 | m 3 | 1  | 2,074 | 2,074                      | CB210110                              |       |
| 計     |       |                                                           |     |    |       | 2,074                      |                                       |       |
| 単価    |       |                                                           |     |    |       | 2,074                      | 円／m3                                  |       |
|       |       |                                                           |     |    |       |                            |                                       |       |

|          |         |                 |     |    |       |                            |                                       |       |
|----------|---------|-----------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|          |         |                 |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一12号    | 積込(ルーズ) | 土砂 土量50,000m3未満 | 単位  | m3 | 数量    |                            | 単価                                    |       |
|          |         |                 |     |    |       | 1                          |                                       | 221.3 |
| 名称       |         | 規格              | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 積込 (ルーズ) |         | 土砂 土量50,000m3未満 | m 3 | 1  | 221.3 | 221.3                      | CB210020                              |       |
| 計        |         |                 |     |    |       | 221.3                      |                                       |       |
| 単価       |         |                 |     |    |       | 221.3                      | 円／m3                                  |       |
|          |         |                 |     |    |       |                            |                                       |       |

1 次単価表

|       |     |             |     |    |     |                            |                                       |     |
|-------|-----|-------------|-----|----|-----|----------------------------|---------------------------------------|-----|
|       |     |             |     |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |     |
| 単一13号 | 床掘り | 土砂          | 単位  | m3 | 数量  |                            | 単価                                    |     |
|       |     |             |     |    |     | 1                          |                                       | 231 |
| 名称    |     | 規格          | 単位  | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                    |     |
| 床掘り   |     | 土砂 標準 無し 無し |     |    |     |                            | CB210030                              |     |
|       |     |             | m 3 | 1  | 231 | 231                        |                                       |     |
| 計     |     |             |     |    |     | 231                        |                                       |     |
| 単価    |     |             |     |    |     | 231                        | 円／m3                                  |     |
|       |     |             |     |    |     |                            |                                       |     |

|       |     |               |     |    |       |                            |                                       |       |
|-------|-----|---------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|       |     |               |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一14号 | 埋戻し | 土砂            | 単位  | m3 | 数量    |                            | 単価                                    |       |
|       |     |               |     |    |       | 1                          |                                       | 1,686 |
| 名称    |     | 規格            | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 埋戻し   |     | 最大埋戻幅1m以上4m未満 |     |    |       |                            | CB210410                              |       |
|       |     |               | m 3 | 1  | 1,686 | 1,686                      |                                       |       |
| 計     |     |               |     |    |       | 1,686                      |                                       |       |
| 単価    |     |               |     |    |       | 1,686                      | 円／m3                                  |       |
|       |     |               |     |    |       |                            |                                       |       |

1 次単価表

|       |     |           |     |    |       |                            |                                       |       |
|-------|-----|-----------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|       |     |           |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単－15号 | 埋戻し | 土砂        | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価                                    | 2,544 |
| 名称    |     | 規格        | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 埋戻し   |     | 最大埋戻幅1m未満 | m 3 | 1  | 2,544 | 2,544                      | CB210410                              |       |
| 計     |     |           |     |    |       | 2,544                      |                                       |       |
| 単価    |     |           |     |    |       | 2,544                      | 円／m3                                  |       |
|       |     |           |     |    |       |                            |                                       |       |

|       |      |    |     |    |       |                            |                                       |       |
|-------|------|----|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|       |      |    |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単－16号 | 基面整正 |    | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価                                    | 392.7 |
| 名称    |      | 規格 | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 基面整正  |      |    | m 2 | 1  | 392.7 | 392.7                      | CB210080                              |       |
| 計     |      |    |     |    |       | 392.7                      |                                       |       |
| 単価    |      |    |     |    |       | 392.7                      | 円／m2                                  |       |
|       |      |    |     |    |       |                            |                                       |       |

1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                                    |                            |                                                 |     |     |         |           |                    |        |
|------------------------------------|----------------------------|-------------------------------------------------|-----|-----|---------|-----------|--------------------|--------|
| 単一17号                              | プレキャスト擁壁<br>(1号プレキャストL型擁壁) |                                                 | 単位  | m   | 数量      | 116       | 単価                 | 57,700 |
| 名称                                 |                            | 規格                                              | 単位  | 数量  | 単価      | 金額        | 摘要                 |        |
| プレキャスト擁壁設置                         |                            | 0.5m以上1.0m以下 有り 有り                              | m   | 13  | 7,903   | 102,739   | CB222110           |        |
| プレキャスト擁壁設置                         |                            | 1.0mを超え2.0m以下 有り 有り                             | m   | 103 | 10,880  | 1,120,640 | CB222110           |        |
| プレキャストL型擁壁(材料費)(H900×B1600×L2000)  |                            |                                                 | 個   | 6   | 66,100  | 396,600   | WYB00001<br>単一 57号 |        |
| プレキャストL型擁壁(材料費)(H1100×B1800×L2000) |                            |                                                 | 個   | 2   | 83,400  | 166,800   | WYB00002<br>単一 58号 |        |
| プレキャストL型擁壁(材料費)(H1200×B1000×L2000) |                            |                                                 | 個   | 3   | 41,100  | 123,300   | WYB00003<br>単一 59号 |        |
| プレキャストL型擁壁(材料費)(H1400×B1850×L2000) |                            |                                                 | 個   | 13  | 92,700  | 1,205,100 | WYB00007<br>単一 60号 |        |
| プレキャストL型擁壁(材料費)(H1400×B1850×L1195) |                            |                                                 | 個   | 1   | 165,000 | 165,000   | WYB00004<br>単一 61号 |        |
| プレキャストL型擁壁(材料費)(H1500×B1850×L2000) |                            |                                                 | 個   | 32  | 95,100  | 3,043,200 | WYB00005<br>単一 62号 |        |
| プレキャストL型擁壁(材料費)(H1500×B1850×L1363) |                            |                                                 | 個   | 2   | 170,000 | 340,000   | WYB00006<br>単一 63号 |        |
| コンクリート                             |                            | 小型構造物 バックホ(クレーン機能付)打設<br>18-8-40(高炉) 一般養生 全ての費用 | m 3 | 0.2 | 34,880  | 6,976     | CB240010           |        |
| 型枠                                 |                            | 一般型枠 小型構造物                                      | m 2 | 3   | 7,433   | 22,299    | CB240210           |        |

1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |                                |    |    |    |    |           |     |        |
|-------|--------------------------------|----|----|----|----|-----------|-----|--------|
| 単一17号 | ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ擁壁<br>(1号ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄL型擁壁) |    | 単位 | m  | 数量 | 116       | 単価  | 57,700 |
| 名称    |                                | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額        | 摘要  |        |
| 計     |                                |    |    |    |    | 6,692,654 |     |        |
| 単価    |                                |    |    |    |    | 57,700    | 円／m |        |
|       |                                |    |    |    |    |           |     |        |
|       |                                |    |    |    |    |           |     |        |
|       |                                |    |    |    |    |           |     |        |
|       |                                |    |    |    |    |           |     |        |
|       |                                |    |    |    |    |           |     |        |
|       |                                |    |    |    |    |           |     |        |
|       |                                |    |    |    |    |           |     |        |
|       |                                |    |    |    |    |           |     |        |
|       |                                |    |    |    |    |           |     |        |
|       |                                |    |    |    |    |           |     |        |
|       |                                |    |    |    |    |           |     |        |

1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                     |                      |                                         |     |        |        |           |                    |       |
|---------------------|----------------------|-----------------------------------------|-----|--------|--------|-----------|--------------------|-------|
| 単一18号               | 補強土壁基礎<br>(1号補強土壁基礎) | 18-8-40(高炉)                             | 単位  | m      | 数量     | 10        | 単価                 | 5,742 |
| 名称                  |                      | 規格                                      | 単位  | 数量     | 単価     | 金額        | 摘要                 |       |
| コンクリート              |                      | 小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉)<br>一般養生 無し 全ての費用 | m 3 | 0.8    | 33,540 | 26,832    | CB240010           |       |
| 型枠                  |                      | 一般型枠 小型構造物                              | m 2 | 4      | 7,433  | 29,732    | CB240210           |       |
| 差し筋(SD345 D13 L200) |                      |                                         | 本   | 26.667 | 32.03  | 854.14    | WYB00008<br>単一 64号 |       |
| 計                   |                      |                                         |     |        |        | 57,418.14 |                    |       |
| 単価                  |                      |                                         |     |        |        | 5,742     | 円/m                |       |
|                     |                      |                                         |     |        |        |           |                    |       |
|                     |                      |                                         |     |        |        |           |                    |       |
|                     |                      |                                         |     |        |        |           |                    |       |
|                     |                      |                                         |     |        |        |           |                    |       |
|                     |                      |                                         |     |        |        |           |                    |       |
|                     |                      |                                         |     |        |        |           |                    |       |
|                     |                      |                                         |     |        |        |           |                    |       |
|                     |                      |                                         |     |        |        |           |                    |       |

1 次単価表

|              |              |        |     |    |        |                            |                                       |        |
|--------------|--------------|--------|-----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|              |              |        |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一19号        | 補強土壁壁面材組立・設置 | 帯鋼補強土壁 | 単位  | m2 | 数量     |                            | 単価                                    |        |
|              |              |        |     |    |        | 1                          |                                       | 27,920 |
| 名称           |              | 規格     | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 補強土壁壁面材組立・設置 |              | 帯鋼補強土壁 |     |    |        |                            | CB222210                              |        |
|              |              |        | m 2 | 1  | 2,551  | 2,551                      |                                       |        |
| 補強土壁壁面材（材料費） |              |        |     |    |        |                            | CB222211                              |        |
|              |              |        | m 2 | 1  | 25,360 | 25,360                     |                                       |        |
| 計            |              |        |     |    |        | 27,911                     |                                       |        |
| 単価           |              |        |     |    |        | 27,920                     | 円／m2                                  |        |

|                           |       |        |    |    |       |                            |                                       |       |
|---------------------------|-------|--------|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|                           |       |        |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一20号                     | 補強材取付 | 帯鋼補強土壁 | 単位 | m  | 数量    |                            | 単価                                    |       |
|                           |       |        |    |    |       | 1                          |                                       | 2,038 |
| 名称                        |       | 規格     | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 補強材取付（帯鋼補強土壁・アンカー補強土壁）    |       | 帯鋼補強土壁 |    |    |       |                            | CB222220                              |       |
|                           |       |        | m  | 1  | 95.18 | 95.18                      |                                       |       |
| 補強材（材料費）（帯鋼補強土壁・アンカー補強土壁） |       |        |    |    |       |                            | CB222221                              |       |
|                           |       |        | m  | 1  | 1,942 | 1,942                      |                                       |       |
| 計                         |       |        |    |    |       | 2,037.18                   |                                       |       |
| 単価                        |       |        |    |    |       | 2,038                      | 円／m                                   |       |

1 次単価表

|              |              |        |     |    |       |                            |                                       |       |
|--------------|--------------|--------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|              |              |        |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一21号        | まき出し・敷均し、締固め | 帯鋼補強土壁 | 単位  | m3 | 数量    |                            | 単価                                    |       |
|              |              |        |     |    |       | 1                          |                                       | 970.1 |
| 名称           |              | 規格     | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| まき出し・敷均し、締固め |              | 帯鋼補強土壁 | m 3 | 1  | 970.1 | 970.1                      | CB222230                              |       |
| 計            |              |        |     |    |       | 970.1                      |                                       |       |
| 単価           |              |        |     |    |       | 970.1                      | 円／m3                                  |       |
|              |              |        |     |    |       |                            |                                       |       |

|         |        |                                                          |     |     |       |                            |                                       |       |
|---------|--------|----------------------------------------------------------|-----|-----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|         |        |                                                          |     |     |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一22号   | 採取土盛土材 |                                                          | 単位  | m3  | 数量    |                            | 単価                                    |       |
|         |        |                                                          |     |     |       | 990                        |                                       | 2,296 |
| 名称      |        | 規格                                                       | 単位  | 数量  | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 積込（ルーズ） |        | 土砂 土量50,000m3未満                                          | m 3 | 990 | 221.3 | 219,087                    | CB210020                              |       |
| 土砂等運搬   |        | 標準 バックホウ山積0.8m3（平積0.6m3）<br>土砂（岩塊・玉石混り土含む）有り<br>14.0km以下 | m 3 | 990 | 2,074 | 2,053,260                  | CB210110                              |       |
| 計       |        |                                                          |     |     |       | 2,272,347                  |                                       |       |
| 単価      |        |                                                          |     |     |       | 2,296                      | 円／m3                                  |       |

1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|            |                       |                                                                     |     |      |         |           |                    |        |
|------------|-----------------------|---------------------------------------------------------------------|-----|------|---------|-----------|--------------------|--------|
| 単一23号      | 壁面上端処理<br>(1号笠コンクリート) | 幅 0.3m                                                              | 単位  | m    | 数量      | 71        | 単価                 | 20,270 |
| 名称         |                       | 規格                                                                  | 単位  | 数量   | 単価      | 金額        | 摘要                 |        |
| コンクリート     |                       | 小型構造物 人力打設<br>24-12-25(20)(高炉) 一般養生 無し<br>全ての費用                     | m 3 | 15   | 34,330  | 514,950   | CB240010           |        |
| 鉄筋工 [市場単価] |                       | SD345 D13 一般構造物 10t以上(標準)<br>無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)<br>補正無(一般構造物) | t   | 0.97 | 163,900 | 158,983   | 単一 65号<br>WB810010 |        |
| 型枠         |                       | 一般型枠 小型構造物                                                          | m 2 | 99   | 7,433   | 735,867   | CB240210           |        |
| 目地板        |                       | 30m2未満 瀝青繊維質目地板t=20                                                 | m 2 | 6    | 4,866   | 29,196    | CB224710           |        |
| 計          |                       |                                                                     |     |      |         | 1,438,996 |                    |        |
| 単価         |                       |                                                                     |     |      |         | 20,270    | 円／m                |        |
|            |                       |                                                                     |     |      |         |           |                    |        |
|            |                       |                                                                     |     |      |         |           |                    |        |
|            |                       |                                                                     |     |      |         |           |                    |        |
|            |                       |                                                                     |     |      |         |           |                    |        |
|            |                       |                                                                     |     |      |         |           |                    |        |
|            |                       |                                                                     |     |      |         |           |                    |        |

1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |       |                    |     |    |       |       |          |       |
|-------|-------|--------------------|-----|----|-------|-------|----------|-------|
| 単一24号 | 壁背面碎石 | クラッシュラン C-40       | 単位  | m3 | 数量    | 1     | 単価       | 7,800 |
| 名称    |       | 規格                 | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |       |
| 裏込碎石  |       | クラッシュラン 40～0 全ての費用 | m 3 | 1  | 7,800 | 7,800 | CB221120 |       |
| 計     |       |                    |     |    |       | 7,800 |          |       |
| 単価    |       |                    |     |    |       | 7,800 | 円／m3     |       |
|       |       |                    |     |    |       |       |          |       |
|       |       |                    |     |    |       |       |          |       |
|       |       |                    |     |    |       |       |          |       |
|       |       |                    |     |    |       |       |          |       |
|       |       |                    |     |    |       |       |          |       |
|       |       |                    |     |    |       |       |          |       |
|       |       |                    |     |    |       |       |          |       |
|       |       |                    |     |    |       |       |          |       |
|       |       |                    |     |    |       |       |          |       |
|       |       |                    |     |    |       |       |          |       |

1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|              |          |             |     |     |       |             |          |       |
|--------------|----------|-------------|-----|-----|-------|-------------|----------|-------|
| 単-25号        | 排水プランケット | クラッシャー C-40 | 単位  | m3  | 数量    | 270         | 単価       | 5,482 |
| 名称           |          | 規格          | 単位  | 数量  | 単価    | 金額          | 摘要       |       |
| 【排水プランケット】   |          |             |     |     |       |             |          |       |
| まき出し・敷均し、締固め |          | 帯鋼補強土壁      | m 3 | 270 | 970.1 | 261,927     | CB222230 |       |
| クラッシャーラン     |          | C-40        | m 3 | 324 | 3,000 | 972,000     |          |       |
| 【吸出し防止材】     |          |             |     |     |       |             |          |       |
| 吸出し防止材設置     |          |             | m 2 | 357 | 689.5 | 246,151.5   | CB224720 |       |
| 計            |          |             |     |     |       | 1,480,078.5 |          |       |
| 単価           |          |             |     |     |       | 5,482       | 円／m3     |       |
|              |          |             |     |     |       |             |          |       |
|              |          |             |     |     |       |             |          |       |
|              |          |             |     |     |       |             |          |       |
|              |          |             |     |     |       |             |          |       |

1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|           |                |                                  |     |     |        |           |                    |       |
|-----------|----------------|----------------------------------|-----|-----|--------|-----------|--------------------|-------|
| 単一26号     | 排水管敷設<br>(縦断管) | 高密度ポリエチレン管 管径 200mm              | 単位  | m   | 数量     | 72        | 単価                 | 7,952 |
| 名称        |                | 規格                               | 単位  | 数量  | 単価     | 金額        | 摘要                 |       |
| 暗渠排水管     |                | 据付 波状管及び網状管 200～400mm 要<br>全ての費用 | m   | 72  | 3,026  | 217,872   | CB222770           |       |
| フィルター材    |                | 単粒度碎石 4号 30-20 全ての費用             | m 3 | 25  | 8,157  | 203,925   | CB222780           |       |
| 吸出し防止材設置  |                |                                  | m 2 | 187 | 689.5  | 128,936.5 | CB224720           |       |
| T字官(材料費)  |                | 高密度ポリエチレン管 φ200用                 | 個   | 1   | 16,900 | 16,900    | WYB00009<br>単一 66号 |       |
| キャップ(材料費) |                | 高密度ポリエチレン管 φ200用                 | 個   | 1   | 4,890  | 4,890     | WYB00011<br>単一 67号 |       |
| 計         |                |                                  |     |     |        | 572,523.5 |                    |       |
| 単価        |                |                                  |     |     |        | 7,952     | 円/m                |       |
|           |                |                                  |     |     |        |           |                    |       |
|           |                |                                  |     |     |        |           |                    |       |
|           |                |                                  |     |     |        |           |                    |       |
|           |                |                                  |     |     |        |           |                    |       |

1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|          |                |                                  |     |       |       |          |          |       |
|----------|----------------|----------------------------------|-----|-------|-------|----------|----------|-------|
| 単-27号    | 排水管敷設<br>(横断管) | 高密度ポリエチレン管 管径 200mm              | 単位  | m     | 数量    | 10       | 単価       | 6,189 |
| 名称       |                | 規格                               | 単位  | 数量    | 単価    | 金額       | 摘要       |       |
| 暗渠排水管    |                | 据付 波状管及び網状管 200～400mm 要<br>全ての費用 | m   | 10    | 3,026 | 30,260   | CB222770 |       |
| フィルター材   |                | 単粒度碎石 4号 30-20 全ての費用             | m 3 | 2.186 | 8,157 | 17,831.2 | CB222780 |       |
| 吸出し防止材設置 |                |                                  | m 2 | 20    | 689.5 | 13,790   | CB224720 |       |
| 計        |                |                                  |     |       |       | 61,881.2 |          |       |
| 単価       |                |                                  |     |       |       | 6,189    | 円／m      |       |
|          |                |                                  |     |       |       |          |          |       |
|          |                |                                  |     |       |       |          |          |       |
|          |                |                                  |     |       |       |          |          |       |
|          |                |                                  |     |       |       |          |          |       |
|          |                |                                  |     |       |       |          |          |       |
|          |                |                                  |     |       |       |          |          |       |
|          |                |                                  |     |       |       |          |          |       |

1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                     |                      |                                         |     |        |        |           |                    |       |
|---------------------|----------------------|-----------------------------------------|-----|--------|--------|-----------|--------------------|-------|
| 単一28号               | 補強土壁基礎<br>(1号補強土壁基礎) | 18-8-40(高炉)                             | 単位  | m      | 数量     | 10        | 単価                 | 5,742 |
| 名称                  |                      | 規格                                      | 単位  | 数量     | 単価     | 金額        | 摘要                 |       |
| コンクリート              |                      | 小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉)<br>一般養生 無し 全ての費用 | m 3 | 0.8    | 33,540 | 26,832    | CB240010           |       |
| 型枠                  |                      | 一般型枠 小型構造物                              | m 2 | 4      | 7,433  | 29,732    | CB240210           |       |
| 差し筋(SD345 D13 L200) |                      |                                         | 本   | 26.667 | 32.03  | 854.14    | WYB00010<br>単一 64号 |       |
| 計                   |                      |                                         |     |        |        | 57,418.14 |                    |       |
| 単価                  |                      |                                         |     |        |        | 5,742     | 円/m                |       |
|                     |                      |                                         |     |        |        |           |                    |       |
|                     |                      |                                         |     |        |        |           |                    |       |
|                     |                      |                                         |     |        |        |           |                    |       |
|                     |                      |                                         |     |        |        |           |                    |       |
|                     |                      |                                         |     |        |        |           |                    |       |
|                     |                      |                                         |     |        |        |           |                    |       |
|                     |                      |                                         |     |        |        |           |                    |       |

# 1 次単価表

|              |              |        |     |    |        |                            |                                       |        |
|--------------|--------------|--------|-----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|              |              |        |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一29号        | 補強土壁壁面材組立・設置 | 帯鋼補強土壁 | 単位  | m2 | 数量     |                            | 単価                                    |        |
|              |              |        |     |    |        | 1                          |                                       | 27,840 |
| 名称           |              | 規格     | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 補強土壁壁面材組立・設置 |              | 帯鋼補強土壁 | m 2 | 1  | 2,551  | 2,551                      | CB222210                              |        |
| 補強土壁壁面材（材料費） |              |        | m 2 | 1  | 25,280 | 25,280                     | CB222211                              |        |
| 計            |              |        |     |    |        | 27,831                     |                                       |        |
| 単価           |              |        |     |    |        | 27,840                     | 円／m2                                  |        |

|                           |       |        |    |    |       |                            |                                       |       |
|---------------------------|-------|--------|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|                           |       |        |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一30号                     | 補強材取付 | 帯鋼補強土壁 | 単位 | m  | 数量    |                            | 単価                                    |       |
|                           |       |        |    |    |       | 1                          |                                       | 2,038 |
| 名称                        |       | 規格     | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 補強材取付（帯鋼補強土壁・アンカー補強土壁）    |       | 帯鋼補強土壁 | m  | 1  | 95.18 | 95.18                      | CB222220                              |       |
| 補強材（材料費）（帯鋼補強土壁・アンカー補強土壁） |       |        | m  | 1  | 1,942 | 1,942                      | CB222221                              |       |
| 計                         |       |        |    |    |       | 2,037.18                   |                                       |       |
| 単価                        |       |        |    |    |       | 2,038                      | 円／m                                   |       |

1 次単価表

|              |              |        |     |    |       |                            |                                       |       |
|--------------|--------------|--------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|              |              |        |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一31号        | まき出し・敷均し、締固め | 帯鋼補強土壁 | 単位  | m3 | 数量    |                            | 単価                                    |       |
|              |              |        |     |    |       | 1                          |                                       | 970.1 |
| 名称           |              | 規格     | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| まき出し・敷均し、締固め |              | 帯鋼補強土壁 |     |    |       |                            | CB222230                              |       |
|              |              |        | m 3 | 1  | 970.1 | 970.1                      |                                       |       |
| 計            |              |        |     |    |       | 970.1                      |                                       |       |
| 単価           |              |        |     |    |       | 970.1                      | 円／m3                                  |       |
|              |              |        |     |    |       |                            |                                       |       |

|         |        |                                                          |     |       |       |                            |                                       |       |
|---------|--------|----------------------------------------------------------|-----|-------|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|         |        |                                                          |     |       |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一32号   | 採取土盛土材 |                                                          | 単位  | m3    | 数量    |                            | 単価                                    |       |
|         |        |                                                          |     |       |       | 1,200                      |                                       | 2,296 |
| 名称      |        | 規格                                                       | 単位  | 数量    | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 積込（ルーズ） |        | 土砂 土量50,000m3未満                                          |     |       |       |                            | CB210020                              |       |
|         |        |                                                          | m 3 | 1,200 | 221.3 | 265,560                    |                                       |       |
| 土砂等運搬   |        | 標準 バックホウ山積0.8m3（平積0.6m3）<br>土砂（岩塊・玉石混り土含む）有り<br>14.0km以下 |     |       |       |                            | CB210110                              |       |
|         |        |                                                          | m 3 | 1,200 | 2,074 | 2,488,800                  |                                       |       |
| 計       |        |                                                          |     |       |       | 2,754,360                  |                                       |       |
| 単価      |        |                                                          |     |       |       | 2,296                      | 円／m3                                  |       |

1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|            |                       |                                                                     |     |      |         |           |                    |        |
|------------|-----------------------|---------------------------------------------------------------------|-----|------|---------|-----------|--------------------|--------|
| 単一33号      | 壁面上端処理<br>(2号笠コンクリート) | 幅 0.3m                                                              | 単位  | m    | 数量      | 72        | 単価                 | 20,090 |
| 名称         |                       | 規格                                                                  | 単位  | 数量   | 単価      | 金額        | 摘要                 |        |
| コンクリート     |                       | 小型構造物 人力打設<br>24-12-25(20)(高炉) 一般養生 無し<br>全ての費用                     | m 3 | 15   | 34,330  | 514,950   | CB240010           |        |
| 鉄筋工 [市場単価] |                       | SD345 D13 一般構造物 10t以上(標準)<br>無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)<br>補正無(一般構造物) | t   | 0.97 | 163,900 | 158,983   | WB810010<br>単一 65号 |        |
| 型枠         |                       | 一般型枠 小型構造物                                                          | m 2 | 100  | 7,433   | 743,300   | CB240210           |        |
| 目地板        |                       | 30m2未満 瀝青繊維質目地板t=20                                                 | m 2 | 6    | 4,866   | 29,196    | CB224710           |        |
| 計          |                       |                                                                     |     |      |         | 1,446,429 |                    |        |
| 単価         |                       |                                                                     |     |      |         | 20,090    | 円／m                |        |
|            |                       |                                                                     |     |      |         |           |                    |        |
|            |                       |                                                                     |     |      |         |           |                    |        |
|            |                       |                                                                     |     |      |         |           |                    |        |
|            |                       |                                                                     |     |      |         |           |                    |        |
|            |                       |                                                                     |     |      |         |           |                    |        |
|            |                       |                                                                     |     |      |         |           |                    |        |

1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |       |                    |     |    |       |       |          |       |
|-------|-------|--------------------|-----|----|-------|-------|----------|-------|
| 単一34号 | 壁背面碎石 | クラッシュラン C-40       | 単位  | m3 | 数量    | 1     | 単価       | 7,800 |
| 名称    |       | 規格                 | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |       |
| 裏込碎石  |       | クラッシュラン 40～0 全ての費用 | m 3 | 1  | 7,800 | 7,800 | CB221120 |       |
| 計     |       |                    |     |    |       | 7,800 |          |       |
| 単価    |       |                    |     |    |       | 7,800 | 円／m3     |       |
|       |       |                    |     |    |       |       |          |       |
|       |       |                    |     |    |       |       |          |       |
|       |       |                    |     |    |       |       |          |       |
|       |       |                    |     |    |       |       |          |       |
|       |       |                    |     |    |       |       |          |       |
|       |       |                    |     |    |       |       |          |       |
|       |       |                    |     |    |       |       |          |       |
|       |       |                    |     |    |       |       |          |       |
|       |       |                    |     |    |       |       |          |       |
|       |       |                    |     |    |       |       |          |       |

1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|              |          |             |     |     |       |             |          |       |
|--------------|----------|-------------|-----|-----|-------|-------------|----------|-------|
| 単-35号        | 排水プランケット | クラッシャー C-40 | 単位  | m3  | 数量    | 273         | 単価       | 5,476 |
| 名称           |          | 規格          | 単位  | 数量  | 単価    | 金額          | 摘要       |       |
| 【排水プランケット】   |          |             |     |     |       |             |          |       |
| まき出し・敷均し，締固め |          | 帯鋼補強土壁      | m 3 | 273 | 970.1 | 264,837.3   | CB222230 |       |
| クラッシャーラン     |          | C-40        | m 3 | 327 | 3,000 | 981,000     |          |       |
| 【吸出し防止材】     |          |             |     |     |       |             |          |       |
| 吸出し防止材設置     |          |             | m 2 | 361 | 689.5 | 248,909.5   | CB224720 |       |
| 計            |          |             |     |     |       | 1,494,746.8 |          |       |
| 単価           |          |             |     |     |       | 5,476       | 円／m3     |       |
|              |          |             |     |     |       |             |          |       |
|              |          |             |     |     |       |             |          |       |
|              |          |             |     |     |       |             |          |       |
|              |          |             |     |     |       |             |          |       |

1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|           |                |                                  |     |     |        |           |                    |       |
|-----------|----------------|----------------------------------|-----|-----|--------|-----------|--------------------|-------|
| 単一36号     | 排水管敷設<br>(縦断管) | 高密度ポリエチレン管 管径 200mm              | 単位  | m   | 数量     | 72        | 単価                 | 7,971 |
| 名称        |                | 規格                               | 単位  | 数量  | 単価     | 金額        | 摘要                 |       |
| 暗渠排水管     |                | 据付 波状管及び網状管 200～400mm 要<br>全ての費用 | m   | 72  | 3,026  | 217,872   | CB222770           |       |
| フィルター材    |                | 単粒度碎石 4号 30-20 全ての費用             | m 3 | 25  | 8,157  | 203,925   | CB222780           |       |
| 吸出し防止材設置  |                |                                  | m 2 | 189 | 689.5  | 130,315.5 | CB224720           |       |
| T字官(材料費)  |                | 高密度ポリエチレン管 φ200用                 | 個   | 1   | 16,900 | 16,900    | WYB00013<br>単一 66号 |       |
| キャップ(材料費) |                | 高密度ポリエチレン管 φ200用                 | 個   | 1   | 4,890  | 4,890     | WYB00014<br>単一 67号 |       |
| 計         |                |                                  |     |     |        | 573,902.5 |                    |       |
| 単価        |                |                                  |     |     |        | 7,971     | 円／m                |       |
|           |                |                                  |     |     |        |           |                    |       |
|           |                |                                  |     |     |        |           |                    |       |
|           |                |                                  |     |     |        |           |                    |       |
|           |                |                                  |     |     |        |           |                    |       |

1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|          |                |                                  |     |       |       |          |          |       |
|----------|----------------|----------------------------------|-----|-------|-------|----------|----------|-------|
| 単一37号    | 排水管敷設<br>(横断管) | 高密度ポリエチレン管 管径 200mm              | 単位  | m     | 数量    | 10       | 単価       | 6,189 |
| 名称       |                | 規格                               | 単位  | 数量    | 単価    | 金額       | 摘要       |       |
| 暗渠排水管    |                | 据付 波状管及び網状管 200～400mm 要<br>全ての費用 | m   | 10    | 3,026 | 30,260   | CB222770 |       |
| フィルター材   |                | 単粒度碎石 4号 30-20 全ての費用             | m 3 | 2.186 | 8,157 | 17,831.2 | CB222780 |       |
| 吸出し防止材設置 |                |                                  | m 2 | 20    | 689.5 | 13,790   | CB224720 |       |
| 計        |                |                                  |     |       |       | 61,881.2 |          |       |
| 単価       |                |                                  |     |       |       | 6,189    | 円／m      |       |
|          |                |                                  |     |       |       |          |          |       |
|          |                |                                  |     |       |       |          |          |       |
|          |                |                                  |     |       |       |          |          |       |
|          |                |                                  |     |       |       |          |          |       |
|          |                |                                  |     |       |       |          |          |       |
|          |                |                                  |     |       |       |          |          |       |
|          |                |                                  |     |       |       |          |          |       |

# 1 次単価表

| 1 次単価表 |                               |                                                                                |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |                    | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |  |
|--------|-------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|----|----|-------|----------------------------|--------------------|---------------------------------------|--|
| 単－38号  | プレキャストU型側溝<br>(PU1-B300-H300) |                                                                                | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価                 | 9,612                                 |  |
| 名称     |                               | 規格                                                                             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                 |                                       |  |
| U型側溝   |                               | 据付け 無し 無し 鉄筋コンクリートU型 JIS<br>A 5372 300B 300×300×600<br>無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40～0 | m  | 1  | 9,612 | 9,612                      | WB821410<br>単一 68号 |                                       |  |
| 計      |                               |                                                                                |    |    |       | 9,612                      |                    |                                       |  |
| 単価     |                               |                                                                                |    |    |       | 9,612                      | 円／m                |                                       |  |
|        |                               |                                                                                |    |    |       |                            |                    |                                       |  |

|             |                             |                     |     |       |        |                            |                                       |        |
|-------------|-----------------------------|---------------------|-----|-------|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|             |                             |                     |     |       |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一39号       | 鉄筋コンクリート台付管<br>(CP-PH-D300) |                     | 単位  | m     | 数量     | 10                         | 単価                                    | 15,130 |
| 名称          |                             | 規格                  | 単位  | 数量    | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 鉄筋コンクリート台付管 |                             | 据付 300mm 2m/個 全ての費用 | m   | 10    | 14,540 | 145,400                    | CB222850                              |        |
| モルタル練       |                             | 高炉 全ての費用            | m 3 | 0.072 | 81,740 | 5,885.28                   | CB240060                              |        |
| 計           |                             |                     |     |       |        | 151,285.28                 |                                       |        |
| 単価          |                             |                     |     |       |        | 15,130                     | 円／m                                   |        |

1 次単価表

|                 |                    |                                                        |    |    |        |                            |                                       |        |
|-----------------|--------------------|--------------------------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|                 |                    |                                                        |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一40号           | 現場打ち集水桝<br>(1号集水桝) | 現場打材 18-8-40(高炉) 法面作業補正無                               | 単位 | 箇所 | 数量     | 1                          | 単価                                    | 46,930 |
| 名称              |                    | 規格                                                     | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 現場打ち集水桝・街渠桝（本体） |                    | 18-8-40(高炉)<br>0.32m3を超え0.34m3以下 人力打設<br>一般養生・特殊養生(練炭) | 箇所 | 1  | 46,930 | 46,930                     | CB222950                              |        |
| 計               |                    |                                                        |    |    |        | 46,930                     |                                       |        |
| 単価              |                    |                                                        |    |    |        | 46,930                     | 円／箇所                                  |        |
|                 |                    |                                                        |    |    |        |                            |                                       |        |

|                 |                    |                                                     |    |    |        |                            |                                       |        |
|-----------------|--------------------|-----------------------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|                 |                    |                                                     |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一41号           | 現場打ち集水桝<br>(2号集水桝) | 現場打材 18-8-40(高炉) 法面作業補正無                            | 単位 | 箇所 | 数量     | 1                          | 単価                                    | 70,140 |
| 名称              |                    | 規格                                                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 現場打ち集水桝・街渠桝（本体） |                    | 18-8-40(高炉)<br>0.55m3を超え0.58m3以下<br>パッホウ(クレーン機能付)打設 | 箇所 | 1  | 70,140 | 70,140                     | CB222950                              |        |
| 計               |                    |                                                     |    |    |        | 70,140                     |                                       |        |
| 単価              |                    |                                                     |    |    |        | 70,140                     | 円／箇所                                  |        |
|                 |                    |                                                     |    |    |        |                            |                                       |        |

1 次単価表

|       |                   |                                       |    |    |        |                            |                                       |        |
|-------|-------------------|---------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|       |                   |                                       |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一42号 | 蓋<br>(ｸﾞﾚｰﾅﾝｸﾞ 蓋) | T-25 600×600用 並目 滑止 ﾎﾙﾄ固定             | 単位 | 枚  | 数量     |                            | 単価                                    |        |
|       |                   |                                       |    |    |        | 1                          |                                       | 45,410 |
| 名称    |                   | 規格                                    | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 蓋版    |                   | 据付け 無し 蓋版(各種)<br>40を超え170kg/枚以下 無し 無し | 枚  | 1  | 45,410 | 45,410                     | WB821430<br>単一 69号                    |        |
| 計     |                   |                                       |    |    |        | 45,410                     |                                       |        |
| 単価    |                   |                                       |    |    |        | 45,410                     | 円／枚                                   |        |
|       |                   |                                       |    |    |        |                            |                                       |        |

|                |     |        |     |     |       |                            |                                       |       |
|----------------|-----|--------|-----|-----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|                |     |        |     |     |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一43号          | 基礎材 | RC-40  | 単位  | m3  | 数量    |                            | 単価                                    |       |
|                |     |        |     |     |       | 100                        |                                       | 7,453 |
| 名称             |     | 規格     | 単位  | 数量  | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 路体（築堤）盛土       |     | 2.5m未満 | m 3 | 100 | 5,233 | 523,300                    | CB210510                              |       |
| 再生ｸﾗｯｼｬｰﾝ(材料費) |     | RC-40  | m 3 | 120 | 1,850 | 222,000                    | WYB00019<br>単一 70号                    |       |
| 計              |     |        |     |     |       | 745,300                    |                                       |       |
| 単価             |     |        |     |     |       | 7,453                      | 円／m3                                  |       |

# 1 次単価表

| 1 次単価表 |          |                                            |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
|--------|----------|--------------------------------------------|-----|----|---------|----------------------------|----------------------------------------|--------|
| 単一44号  | 均しコンクリート | 18-8-40(高炉) 敷厚 10 c m                      | 単位  | m2 | 数量      | 280                        | 単価                                     | 3, 105 |
| 名称     |          | 規格                                         | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                     |        |
| コンクリート |          | 無筋・鉄筋構造物 人力打設 18-8-40(高炉)<br>一般養生 無し 全ての費用 | m 3 | 28 | 28, 790 | 806, 120                   | CB240010                               |        |
| 型枠     |          | 一般型枠 均しコンクリート                              | m 2 | 15 | 4, 206  | 63, 090                    | CB240210                               |        |
| 計      |          |                                            |     |    |         | 869, 210                   |                                        |        |
| 単価     |          |                                            |     |    |         | 3, 105                     | 円／m2                                   |        |

|        |        |                                                                      |     |    |        |                            |                                       |        |
|--------|--------|----------------------------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|        |        |                                                                      |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一45号  | コンクリート | 24-12-25(20)(高炉)                                                     | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                    | 27,510 |
| 名称     |        | 規格                                                                   | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| コンクリート |        | 無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設<br>24-12-25(20)(高炉)<br>10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し | m 3 | 1  | 27,510 | 27,510                     | CB240010                              |        |
| 計      |        |                                                                      |     |    |        | 27,510                     |                                       |        |
| 単価     |        |                                                                      |     |    |        | 27,510                     | 円／m3                                  |        |
|        |        |                                                                      |     |    |        |                            |                                       |        |

1 次単価表

|       |    |               |     |    |       |                            |                                       |       |
|-------|----|---------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|       |    |               |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一46号 | 型枠 | 一般型枠          | 単位  | m2 | 数量    |                            | 単価                                    |       |
|       |    |               |     |    |       | 1                          |                                       | 8,247 |
| 名称    |    | 規格            | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 型枠    |    | 一般型枠 鉄筋・無筋構造物 |     |    |       |                            | CB240210                              |       |
|       |    |               | m 2 | 1  | 8,247 | 8,247                      |                                       |       |
| 計     |    |               |     |    |       | 8,247                      |                                       |       |
| 単価    |    |               |     |    |       | 8,247                      | 円／m2                                  |       |
|       |    |               |     |    |       |                            |                                       |       |

|            |    |                                                                     |    |    |         |                            |                                       |         |
|------------|----|---------------------------------------------------------------------|----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------|---------|
|            |    |                                                                     |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |         |
| 単一47号      | 鉄筋 | SD345 D13                                                           | 単位 | t  | 数量      |                            | 単価                                    |         |
|            |    |                                                                     |    |    |         | 1                          |                                       | 163,900 |
| 名称         |    | 規格                                                                  | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |         |
| 鉄筋工 [市場単価] |    | SD345 D13 一般構造物 10t以上(標準)<br>無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)<br>補正無(一般構造物) |    |    |         |                            | WB810010                              |         |
|            |    |                                                                     | t  | 1  | 163,900 | 163,900                    | 単一 65号                                |         |
| 計          |    |                                                                     |    |    |         | 163,900                    |                                       |         |
| 単価         |    |                                                                     |    |    |         | 163,900                    | 円／t                                   |         |
|            |    |                                                                     |    |    |         |                            |                                       |         |

1 次単価表

|            |    |                                                             |    |    |         |                            |                                       |
|------------|----|-------------------------------------------------------------|----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------|
|            |    |                                                             |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一48号      | 鉄筋 | SD345 D16～25                                                | 単位 | t  | 数量      | 1                          | 単価<br>161,800                         |
| 名称         |    | 規格                                                          | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |
| 鉄筋工 [市場単価] |    | SD345 D16～25 一般構造物<br>10t以上(標準) 無 無 無 無<br>補正無(鉄筋割合10%未満含む) | t  | 1  | 161,800 | 161,800                    | WB810010<br>単一 71号                    |
| 計          |    |                                                             |    |    |         | 161,800                    |                                       |
| 単価         |    |                                                             |    |    |         | 161,800                    | 円／t                                   |
|            |    |                                                             |    |    |         |                            |                                       |

|       |     |                     |     |    |       |                            |                                       |
|-------|-----|---------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|
|       |     |                     |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一49号 | 目地板 | 瀝青繊維質目地板t=20        | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価<br>4,866                           |
| 名称    |     | 規格                  | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |
| 目地板   |     | 30m2未満 瀝青繊維質目地板t=20 | m 2 | 1  | 4,866 | 4,866                      | CB224710                              |
| 計     |     |                     |     |    |       | 4,866                      |                                       |
| 単価    |     |                     |     |    |       | 4,866                      | 円／m2                                  |
|       |     |                     |     |    |       |                            |                                       |

1 次単価表

|       |     |                    |     |    |        |                            |                                       |        |
|-------|-----|--------------------|-----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|       |     |                    |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単－50号 | 目地板 | ゴムﾌﾟﾚｰﾄ SBR 厚10mm  | 単位  | m2 | 数量     |                            | 単価                                    |        |
|       |     |                    |     |    |        | 1                          |                                       | 20,590 |
| 名称    |     | 規格                 | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 目地板   |     | ゴムﾌﾟﾚｰﾄ SBR t=10mm |     |    |        |                            | WYB00028                              |        |
|       |     |                    | m 2 | 1  | 20,590 | 20,590                     | 単－ 72号                                |        |
| 計     |     |                    |     |    |        | 20,590                     |                                       |        |
| 単価    |     |                    |     |    |        | 20,590                     | 円／m2                                  |        |
|       |     |                    |     |    |        |                            |                                       |        |

|       |     |                |     |    |       |                            |                                       |       |
|-------|-----|----------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|       |     |                |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単－51号 | 目地板 | 発砲ｽﾁﾛｰﾙ t=50mm | 単位  | m2 | 数量    |                            | 単価                                    |       |
|       |     |                |     |    |       | 1                          |                                       | 2,970 |
| 名称    |     | 規格             | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 目地板   |     | 発砲ｽﾁﾛｰﾙ t=50mm |     |    |       |                            | WYB00012                              |       |
|       |     |                | m 2 | 1  | 2,970 | 2,970                      | 単－ 73号                                |       |
| 計     |     |                |     |    |       | 2,970                      |                                       |       |
| 単価    |     |                |     |    |       | 2,970                      | 円／m2                                  |       |
|       |     |                |     |    |       |                            |                                       |       |

1 次単価表

|                   |    |                                      |     |     |       |                            |                                       |       |
|-------------------|----|--------------------------------------|-----|-----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|                   |    |                                      |     |     |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単－52号             | 支保 | f≦40kN/m2[t≦120cm]                   | 単位  | 空m3 | 数量    | 1                          | 単価                                    | 4,307 |
| 名称                |    | 規格                                   | 単位  | 数量  | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| パイプサポート支保・くさび結合支保 |    | パイプサポート支保 V≦40空m3 f≦40kN/m2[t≦120cm] | 空m3 | 1   | 4,307 | 4,307                      | WB252210<br>単－ 74号                    |       |
| 計                 |    |                                      |     |     |       | 4,307                      |                                       |       |
| 単価                |    |                                      |     |     |       | 4,307                      | 円／空m3                                 |       |
|                   |    |                                      |     |     |       |                            |                                       |       |

|       |    |                 |     |     |       |                            |                                       |       |
|-------|----|-----------------|-----|-----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|       |    |                 |     |     |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単－53号 | 足場 | 安全ネット必要         | 単位  | 掛m2 | 数量    | 1                          | 単価                                    | 4,518 |
| 名称    |    | 規格              | 単位  | 数量  | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 足場工   |    | 手摺先行型枠組足場 必要 標準 | 掛m2 | 1   | 4,518 | 4,518                      | WB252110<br>単－ 75号                    |       |
| 計     |    |                 |     |     |       | 4,518                      |                                       |       |
| 単価    |    |                 |     |     |       | 4,518                      | 円／掛m2                                 |       |
|       |    |                 |     |     |       |                            |                                       |       |

1 次単価表

|          |              |                     |     |    |       |                            |                                       |       |
|----------|--------------|---------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|          |              |                     |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単－54号    | コンクリート構造物取壊し | 無筋構造物 機械施工          | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価                                    | 9,748 |
| 名称       |              | 規格                  | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 構造物とりこわし |              | 無筋構造物 機械施工 無し 無し 必要 | m 3 | 1  | 9,748 | 9,748                      | WB824010<br>単－ 76号                    |       |
| 計        |              |                     |     |    |       | 9,748                      |                                       |       |
| 単価       |              |                     |     |    |       | 9,748                      | 円／m3                                  |       |
|          |              |                     |     |    |       |                            |                                       |       |

|       |     |                                              |     |    |       |                            |                                       |       |
|-------|-----|----------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|       |     |                                              |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単－55号 | 殻運搬 | コンクリート殻(無筋)                                  | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価                                    | 2,641 |
| 名称    |     | 規格                                           | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 殻運搬   |     | コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込<br>有り 18.5km以下 全ての費用 | m 3 | 1  | 2,641 | 2,641                      | CB227010                              |       |
| 計     |     |                                              |     |    |       | 2,641                      |                                       |       |
| 単価    |     |                                              |     |    |       | 2,641                      | 円／m3                                  |       |
|       |     |                                              |     |    |       |                            |                                       |       |

1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|           |    |             |     |    |       |       |                    |       |
|-----------|----|-------------|-----|----|-------|-------|--------------------|-------|
| 単一56号     | 処分 | コンクリート殻(無筋) | 単位  | m3 | 数量    | 1     | 単価                 | 3,290 |
| 名称        |    | 規格          | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                 |       |
| 処分費 (m 3) |    |             | m 3 | 1  | 3,290 | 3,290 | WB020051<br>単一 77号 |       |
| 計         |    |             |     |    |       | 3,290 |                    |       |
| 単価        |    |             |     |    |       | 3,290 | 円／m3               |       |
|           |    |             |     |    |       |       |                    |       |
|           |    |             |     |    |       |       |                    |       |
|           |    |             |     |    |       |       |                    |       |
|           |    |             |     |    |       |       |                    |       |
|           |    |             |     |    |       |       |                    |       |
|           |    |             |     |    |       |       |                    |       |
|           |    |             |     |    |       |       |                    |       |
|           |    |             |     |    |       |       |                    |       |
|           |    |             |     |    |       |       |                    |       |
|           |    |             |     |    |       |       |                    |       |

参考資料（１）

|              |                                     |                  |    |    |        |                            |                                       |        |
|--------------|-------------------------------------|------------------|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|              |                                     |                  |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一57号        | ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄL型擁壁(材料費)(H900×B1600×L2000) |                  | 単位 | 個  | 数量     | 1                          | 単価                                    | 66,100 |
| 名称           |                                     | 規格               | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄL型擁壁 |                                     | H900×B1600×L2000 | 個  | 1  | 66,100 | 66,100                     |                                       |        |
| 計            |                                     |                  |    |    |        | 66,100                     |                                       |        |
| 単価           |                                     |                  |    |    |        | 66,100                     | 円／個                                   |        |
|              |                                     |                  |    |    |        |                            |                                       |        |

|              |                                      |                   |    |    |        |                            |                                       |        |
|--------------|--------------------------------------|-------------------|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|              |                                      |                   |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一58号        | ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄL型擁壁(材料費)(H1100×B1800×L2000) |                   | 単位 | 個  | 数量     | 1                          | 単価                                    | 83,400 |
| 名称           |                                      | 規格                | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄL型擁壁 |                                      | H1100×B1800×L2000 | 個  | 1  | 83,400 | 83,400                     |                                       |        |
| 計            |                                      |                   |    |    |        | 83,400                     |                                       |        |
| 単価           |                                      |                   |    |    |        | 83,400                     | 円／個                                   |        |
|              |                                      |                   |    |    |        |                            |                                       |        |

# 参考資料（１）

|              |                                      |                   |    |    |        |                            |                                       |        |
|--------------|--------------------------------------|-------------------|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|              |                                      |                   |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一59号        | ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄL型擁壁(材料費)(H1200×B1000×L2000) |                   | 単位 | 個  | 数量     | 1                          | 単価                                    | 41,100 |
| 名称           |                                      | 規格                | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄL型擁壁 |                                      | H1200×B1000×L2000 | 個  | 1  | 41,100 | 41,100                     |                                       |        |
| 計            |                                      |                   |    |    |        | 41,100                     |                                       |        |
| 単価           |                                      |                   |    |    |        | 41,100                     | 円／個                                   |        |
|              |                                      |                   |    |    |        |                            |                                       |        |

|              |                                      |                   |    |    |        |                            |                                       |        |
|--------------|--------------------------------------|-------------------|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|              |                                      |                   |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一60号        | ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄL型擁壁(材料費)(H1400×B1850×L2000) |                   | 単位 | 個  | 数量     | 1                          | 単価                                    | 92,700 |
| 名称           |                                      | 規格                | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄL型擁壁 |                                      | H1400×B1850×L2000 | 個  | 1  | 92,700 | 92,700                     |                                       |        |
| 計            |                                      |                   |    |    |        | 92,700                     |                                       |        |
| 単価           |                                      |                   |    |    |        | 92,700                     | 円／個                                   |        |
|              |                                      |                   |    |    |        |                            |                                       |        |

# 参考資料（1）

|              |                                      |                   |    |    |          |                            |                                        |          |
|--------------|--------------------------------------|-------------------|----|----|----------|----------------------------|----------------------------------------|----------|
| 参考資料（1）      |                                      |                   |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1. 000-00-00-2-0 |          |
| 単一61号        | ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄL型擁壁(材料費)(H1400×B1850×L1195) |                   | 単位 | 個  | 数量       | 1                          | 単価                                     | 165, 000 |
| 名称           |                                      | 規格                | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                     |          |
| ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄL型擁壁 |                                      | H1400×B1850×L1195 | 個  | 1  | 165, 000 | 165, 000                   |                                        |          |
| 計            |                                      |                   |    |    |          | 165, 000                   |                                        |          |
| 単価           |                                      |                   |    |    |          | 165, 000                   | 円／個                                    |          |
|              |                                      |                   |    |    |          |                            |                                        |          |

|              |                                      |                   |    |    |         |                            |                                        |         |
|--------------|--------------------------------------|-------------------|----|----|---------|----------------------------|----------------------------------------|---------|
|              |                                      |                   |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一62号        | ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄL型擁壁(材料費)(H1500×B1850×L2000) |                   | 単位 | 個  | 数量      | 1                          | 単価                                     | 95, 100 |
| 名称           |                                      | 規格                | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                     |         |
| ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄL型擁壁 |                                      | H1500×B1850×L2000 | 個  | 1  | 95, 100 | 95, 100                    |                                        |         |
| 計            |                                      |                   |    |    |         | 95, 100                    |                                        |         |
| 単価           |                                      |                   |    |    |         | 95, 100                    | 円／個                                    |         |
|              |                                      |                   |    |    |         |                            |                                        |         |

# 参考資料（１）

|              |                                      |                   |    |    |         |                                                                    |                                                                               |
|--------------|--------------------------------------|-------------------|----|----|---------|--------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|
|              |                                      |                   |    |    |         | <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> | <div> <div>2024. 2</div> <div>2024. 2</div> <div>1.000-00-00-2-0</div> </div> |
| 単一63号        | ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄL型擁壁(材料費)(H1500×B1850×L1363) |                   | 単位 | 個  | 数量      | 1                                                                  | <div> <div>単価</div> <div>170,000</div> </div>                                 |
| 名称           |                                      | 規格                | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                                                                 | 摘要                                                                            |
| ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄL型擁壁 |                                      | H1500×B1850×L1363 | 個  | 1  | 170,000 | 170,000                                                            |                                                                               |
| 計            |                                      |                   |    |    |         | 170,000                                                            |                                                                               |
| 単価           |                                      |                   |    |    |         | 170,000                                                            | 円／個                                                                           |
|              |                                      |                   |    |    |         |                                                                    |                                                                               |

|           |                     |                                                                   |    |       |         |                                                                    |                                                                               |
|-----------|---------------------|-------------------------------------------------------------------|----|-------|---------|--------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|
|           |                     |                                                                   |    |       |         | <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> | <div> <div>2024. 2</div> <div>2024. 2</div> <div>1.000-00-00-2-0</div> </div> |
| 単一64号     | 差し筋(SD345 D13 L200) |                                                                   | 単位 | 本     | 数量      | 1,000                                                              | <div> <div>単価</div> <div>32.03</div> </div>                                   |
| 名称        |                     | 規格                                                                | 単位 | 数量    | 単価      | 金額                                                                 | 摘要                                                                            |
| 鉄筋工〔市場単価〕 |                     | SD345 D13 一般構造物 10t以上(標準)<br>無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)<br>差筋及び杭頭処理 | t  | 0.199 | 161,000 | 32,039                                                             | WB810010<br><br>単一 82号                                                        |
| 計         |                     |                                                                   |    |       |         | 32,039                                                             |                                                                               |
| 単価        |                     |                                                                   |    |       |         | 32.03                                                              | 円／本                                                                           |
|           |                     |                                                                   |    |       |         |                                                                    |                                                                               |

参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|             |           |                                                                     |    |      |         |         |     |         |
|-------------|-----------|---------------------------------------------------------------------|----|------|---------|---------|-----|---------|
| 単一65号       | 鉄筋工〔市場単価〕 | SD345 D13 一般構造物 10t以上(標準)<br>無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)<br>補正無(一般構造物) | 単位 | t    | 数量      | 1       | 単価  | 163,900 |
| 名称          |           | 規格                                                                  | 単位 | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
| 鉄筋コンクリート用棒鋼 |           | S D 3 4 5 D 1 3                                                     | t  | 1.03 | 104,000 | 107,120 |     |         |
| 鉄筋工         |           | 加工・組立共 一般構造物                                                        | t  | 1    | 56,700  | 56,700  |     |         |
| 諸雑費（まるめ）    |           |                                                                     | 式  | 1    |         | 80      |     |         |
| 計           |           |                                                                     |    |      |         | 163,900 |     |         |
| 単価          |           |                                                                     |    |      |         | 163,900 | 円／t |         |
|             |           |                                                                     |    |      |         |         |     |         |
|             |           |                                                                     |    |      |         |         |     |         |
|             |           |                                                                     |    |      |         |         |     |         |
|             |           |                                                                     |    |      |         |         |     |         |
|             |           |                                                                     |    |      |         |         |     |         |
|             |           |                                                                     |    |      |         |         |     |         |
|             |           |                                                                     |    |      |         |         |     |         |

# 参考資料（１）

|       |          |                                |    |    |        |                                                                    |                                                                               |
|-------|----------|--------------------------------|----|----|--------|--------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|
|       |          |                                |    |    |        | <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> | <div> <div>2024. 2</div> <div>2024. 2</div> <div>1.000-00-00-2-0</div> </div> |
| 単一66号 | T字官(材料費) | 高密度ポ <sup>®</sup> リエチレン管 φ200用 | 単位 | 個  | 数量     | 1                                                                  | <div> <div>単価</div> <div>16,900</div> </div>                                  |
| 名称    |          | 規格                             | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                                                                 | 摘要                                                                            |
| T字管   |          | 高密度ポ <sup>®</sup> リエチレン管 φ200用 | 個  | 1  | 16,900 | 16,900                                                             |                                                                               |
| 計     |          |                                |    |    |        | 16,900                                                             |                                                                               |
| 単価    |          |                                |    |    |        | 16,900                                                             | 円／個                                                                           |
|       |          |                                |    |    |        |                                                                    |                                                                               |

|                   |           |                                |    |    |       |                                                                    |                                                                               |
|-------------------|-----------|--------------------------------|----|----|-------|--------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|
|                   |           |                                |    |    |       | <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> | <div> <div>2024. 2</div> <div>2024. 2</div> <div>1.000-00-00-2-0</div> </div> |
| 単一67号             | キャップ(材料費) | 高密度ポ <sup>®</sup> リエチレン管 φ200用 | 単位 | 個  | 数量    | 1                                                                  | <div> <div>単価</div> <div>4,890</div> </div>                                   |
| 名称                |           | 規格                             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                                                                 | 摘要                                                                            |
| キャップ <sup>®</sup> |           | 高密度ポ <sup>®</sup> リエチレン管 φ200用 | 個  | 1  | 4,890 | 4,890                                                              |                                                                               |
| 計                 |           |                                |    |    |       | 4,890                                                              |                                                                               |
| 単価                |           |                                |    |    |       | 4,890                                                              | 円／個                                                                           |
|                   |           |                                |    |    |       |                                                                    |                                                                               |

参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|            |      |                                                                                 |     |      |       |        |     |       |
|------------|------|---------------------------------------------------------------------------------|-----|------|-------|--------|-----|-------|
| 単一68号      | U型側溝 | 据付け 無し 無し 鉄筋コンクリートU型 JIS<br>A 5372 300B 300×300×600<br>無し 無し 有り 再生クラッシャーラン 40～0 | 単位  | m    | 数量    | 10     | 単価  | 9,612 |
| 名称         |      | 規格                                                                              | 単位  | 数量   | 単価    | 金額     | 摘要  |       |
| U型側溝       |      | L 6 0 0    3 0 0 k g 以下 昼 無                                                     | m   | 10   | 5,557 | 55,570 |     |       |
| 鉄筋コンクリートU形 |      | 3 0 0 B    3 0 0 × 3 0 0 × 6 0 0                                                | 個   | 16.5 | 2,390 | 39,435 |     |       |
| 再生クラッシャーラン |      | R C - 4 0                                                                       | m 3 | 0.6  | 1,850 | 1,110  |     |       |
| 諸雑費（まるめ）   |      |                                                                                 | 式   | 1    |       | 5      |     |       |
| 計          |      |                                                                                 |     |      |       | 96,120 |     |       |
| 単価         |      |                                                                                 |     |      |       | 9,612  | 円／m |       |
|            |      |                                                                                 |     |      |       |        |     |       |
|            |      |                                                                                 |     |      |       |        |     |       |
|            |      |                                                                                 |     |      |       |        |     |       |
|            |      |                                                                                 |     |      |       |        |     |       |
|            |      |                                                                                 |     |      |       |        |     |       |

参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|             |    |                                       |    |     |        |           |     |        |
|-------------|----|---------------------------------------|----|-----|--------|-----------|-----|--------|
| 単一69号       | 蓋版 | 据付け 無し 蓋版(各種)<br>40を超え170kg/枚以下 無し 無し | 単位 | 枚   | 数量     | 100       | 単価  | 45,410 |
| 名称          |    | 規格                                    | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 摘要  |        |
| 蓋版コンクリート・鋼製 |    | 170kg以下 昼 無                           | 枚  | 100 | 803    | 80,300    |     |        |
| グレーチング蓋     |    | T-25 600×600用 並目 滑止 ボルト固定             | 枚  | 100 | 44,600 | 4,460,000 |     |        |
| 諸雑費（まるめ）    |    |                                       | 式  | 1   |        | 700       |     |        |
| 計           |    |                                       |    |     |        | 4,541,000 |     |        |
| 単価          |    |                                       |    |     |        | 45,410    | 円／枚 |        |
|             |    |                                       |    |     |        |           |     |        |
|             |    |                                       |    |     |        |           |     |        |
|             |    |                                       |    |     |        |           |     |        |
|             |    |                                       |    |     |        |           |     |        |
|             |    |                                       |    |     |        |           |     |        |
|             |    |                                       |    |     |        |           |     |        |
|             |    |                                       |    |     |        |           |     |        |

参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|           |                |           |     |     |       |       |       |       |
|-----------|----------------|-----------|-----|-----|-------|-------|-------|-------|
| 単一70号     | 再生クラッシュラン(材料費) | RC-40     | 単位  | m 3 | 数量    | 1     | 単価    | 1,850 |
| 名称        |                | 規格        | 単位  | 数量  | 単価    | 金額    | 摘要    |       |
| 再生クラッシュラン |                | R C - 4 0 | m 3 | 1   | 1,850 | 1,850 |       |       |
| 計         |                |           |     |     |       | 1,850 |       |       |
| 単価        |                |           |     |     |       | 1,850 | 円／m 3 |       |
|           |                |           |     |     |       |       |       |       |
|           |                |           |     |     |       |       |       |       |
|           |                |           |     |     |       |       |       |       |
|           |                |           |     |     |       |       |       |       |
|           |                |           |     |     |       |       |       |       |
|           |                |           |     |     |       |       |       |       |
|           |                |           |     |     |       |       |       |       |
|           |                |           |     |     |       |       |       |       |
|           |                |           |     |     |       |       |       |       |
|           |                |           |     |     |       |       |       |       |

# 参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|             |           |                                                             |    |      |         |         |     |         |
|-------------|-----------|-------------------------------------------------------------|----|------|---------|---------|-----|---------|
| 単一71号       | 鉄筋工〔市場単価〕 | SD345 D16～25 一般構造物<br>10t以上(標準) 無 無 無 無<br>補正無(鉄筋割合10%未満含む) | 単位 | t    | 数量      | 1       | 単価  | 161,800 |
| 名称          |           | 規格                                                          | 単位 | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
| 鉄筋コンクリート用棒鋼 |           | S D 3 4 5    D 1 6 ～ 2 5                                    | t  | 1.03 | 102,000 | 105,060 |     |         |
| 鉄筋工         |           | 加工・組立共 一般構造物                                                | t  | 1    | 56,700  | 56,700  |     |         |
| 諸雑費（まるめ）    |           |                                                             | 式  | 1    |         | 40      |     |         |
| 計           |           |                                                             |    |      |         | 161,800 |     |         |
| 単価          |           |                                                             |    |      |         | 161,800 | 円／t |         |
|             |           |                                                             |    |      |         |         |     |         |
|             |           |                                                             |    |      |         |         |     |         |
|             |           |                                                             |    |      |         |         |     |         |
|             |           |                                                             |    |      |         |         |     |         |
|             |           |                                                             |    |      |         |         |     |         |
|             |           |                                                             |    |      |         |         |     |         |
|             |           |                                                             |    |      |         |         |     |         |
|             |           |                                                             |    |      |         |         |     |         |

参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                |     |                     |     |     |        |           |       |        |
|----------------|-----|---------------------|-----|-----|--------|-----------|-------|--------|
| 単一72号          | 目地板 | ゴム7° レート SBR t=10mm | 単位  | m 2 | 数量     | 100       | 単価    | 20,590 |
| 名称             |     | 規格                  | 単位  | 数量  | 単価     | 金額        | 摘要    |        |
| 土木一般世話役        |     |                     | 人   | 1   | 24,780 | 24,780    |       |        |
| 普通作業員          |     |                     | 人   | 5   | 19,635 | 98,175    |       |        |
| 目地板 (ゴム7° レート) |     | SBR t=10mm          | m 2 | 110 | 17,600 | 1,936,000 |       |        |
| 諸雑費（まるめ）       |     |                     | 式   | 1   |        | 45        |       |        |
| 計              |     |                     |     |     |        | 2,059,000 |       |        |
| 単価             |     |                     |     |     |        | 20,590    | 円／m 2 |        |
|                |     |                     |     |     |        |           |       |        |
|                |     |                     |     |     |        |           |       |        |
|                |     |                     |     |     |        |           |       |        |
|                |     |                     |     |     |        |           |       |        |
|                |     |                     |     |     |        |           |       |        |
|                |     |                     |     |     |        |           |       |        |

参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|              |     |                |     |     |        |         |       |       |
|--------------|-----|----------------|-----|-----|--------|---------|-------|-------|
| 単一73号        | 目地板 | 発砲スチロール t=50mm | 単位  | m 2 | 数量     | 100     | 単価    | 2,970 |
| 名称           |     | 規格             | 単位  | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要    |       |
| 土木一般世話役      |     |                | 人   | 1   | 24,780 | 24,780  |       |       |
| 普通作業員        |     |                | 人   | 5   | 19,635 | 98,175  |       |       |
| 目地板(発砲スチロール) |     | t=50mm         | m 2 | 120 | 1,450  | 174,000 |       |       |
| 諸雑費（まるめ）     |     |                | 式   | 1   |        | 45      |       |       |
| 計            |     |                |     |     |        | 297,000 |       |       |
| 単価           |     |                |     |     |        | 2,970   | 円／m 2 |       |
|              |     |                |     |     |        |         |       |       |
|              |     |                |     |     |        |         |       |       |
|              |     |                |     |     |        |         |       |       |
|              |     |                |     |     |        |         |       |       |
|              |     |                |     |     |        |         |       |       |

参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                   |                   |                                      |    |      |        |         |        |       |
|-------------------|-------------------|--------------------------------------|----|------|--------|---------|--------|-------|
| 単一74号             | パイプサポート支保・くさび結合支保 | パイプサポート支保 V≦40空m3 f≦40kN/m2[t≦120cm] | 単位 | 空m 3 | 数量     | 100     | 単価     | 4,307 |
| 名称                |                   | 規格                                   | 単位 | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要     |       |
| 土木一般世話役           |                   |                                      | 人  | 2.9  | 24,780 | 71,862  |        |       |
| 型わく工              |                   |                                      | 人  | 5.3  | 25,305 | 134,116 |        |       |
| とび工               |                   |                                      | 人  | 2.5  | 25,305 | 63,262  |        |       |
| 普通作業員             |                   |                                      | 人  | 5.7  | 19,635 | 111,919 |        |       |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>13% |                   |                                      | 式  | 1    |        | 49,541  |        |       |
| 計                 |                   |                                      |    |      |        | 430,700 |        |       |
| 単価                |                   |                                      |    |      |        | 4,307   | 円／空m 3 |       |
|                   |                   |                                      |    |      |        |         |        |       |
|                   |                   |                                      |    |      |        |         |        |       |
|                   |                   |                                      |    |      |        |         |        |       |
|                   |                   |                                      |    |      |        |         |        |       |

参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                     |     |                 |    |     |        |         |      |       |
|---------------------|-----|-----------------|----|-----|--------|---------|------|-------|
| 単一75号               | 足場工 | 手摺先行型枠組足場 必要 標準 | 単位 | 掛㎡  | 数量     | 100     | 単価   | 4,518 |
| 名称                  |     | 規格              | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要   |       |
| 土木一般世話役             |     |                 | 人  | 1.6 | 24,780 | 39,648  |      |       |
| とび工                 |     |                 | 人  | 8.5 | 25,305 | 215,092 |      |       |
| 普通作業員               |     |                 | 人  | 1.3 | 19,635 | 25,525  |      |       |
| ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕 |     | 25t吊            | 日  | 1.4 | 46,200 | 64,680  |      |       |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>31%   |     |                 | 式  | 1   |        | 106,855 |      |       |
| 計                   |     |                 |    |     |        | 451,800 |      |       |
| 単価                  |     |                 |    |     |        | 4,518   | 円／掛㎡ |       |
|                     |     |                 |    |     |        |         |      |       |
|                     |     |                 |    |     |        |         |      |       |
|                     |     |                 |    |     |        |         |      |       |
|                     |     |                 |    |     |        |         |      |       |

# 参考資料（１）

| 参考資料（1）  |          |                     |     |     |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
|----------|----------|---------------------|-----|-----|---------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
| 単一76号    | 構造物とりこわし | 無筋構造物 機械施工 無し 無し 必要 | 単位  | m 3 | 数量      | 1                          | 単価                                    | 9,748 |
| 名称       |          | 規格                  | 単位  | 数量  | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 無筋構造物    |          | 昼間 機械施工 制約無         | m 3 | 1   | 9,748.7 | 9,748                      |                                       |       |
| 諸雑費（まるめ） |          |                     | 式   | 1   |         | 0                          |                                       |       |
| 計        |          |                     |     |     |         | 9,748                      |                                       |       |
| 単価       |          |                     |     |     |         | 9,748                      | 円／m 3                                 |       |

|       |          |             |     |     |        |                            |                                        |        |
|-------|----------|-------------|-----|-----|--------|----------------------------|----------------------------------------|--------|
|       |          |             |     |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一77号 | 処分費（m 3） |             | 単位  | m 3 | 数量     | 100                        | 単価                                     | 3, 290 |
| 名称    |          | 規格          | 単位  | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                     |        |
| 処分費   |          | コンクリート殻(無筋) | m 3 | 100 | 3, 290 | 329, 000                   |                                        |        |
| 計     |          |             |     |     |        | 329, 000                   |                                        |        |
| 単価    |          |             |     |     |        | 3, 290                     | 円／m 3                                  |        |
|       |          |             |     |     |        |                            |                                        |        |

# 参考資料（１）

|       |              |    |    |      |        |                            |                                       |        |
|-------|--------------|----|----|------|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|       |              |    |    |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一78号 | 道路施設基本データ作成費 |    | 単位 | 式    | 数量     | 1                          | 単価                                    | 55,300 |
| 名称    |              | 規格 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 技術員   |              |    | 人  | 1.75 | 31,600 | 55,300                     |                                       |        |
| 計     |              |    |    |      |        | 55,300                     |                                       |        |
| 単価    |              |    |    |      |        | 55,300                     | 円／式                                   |        |
|       |              |    |    |      |        |                            |                                       |        |

|         |                   |                      |    |       |        |                            |                                       |        |
|---------|-------------------|----------------------|----|-------|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|         |                   |                      |    |       |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一79号   | 路体（築堤）盛土（ＩＣＴ）保守点検 | 10,000m3以上 無し 7400m3 | 単位 | 式     | 数量     | 1                          | 単価                                    | 18,609 |
| 名称      |                   | 規格                   | 単位 | 数量    | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 土木一般世話役 |                   |                      | 人  | 0.751 | 24,780 | 18,609                     |                                       |        |
| 計       |                   |                      |    |       |        | 18,609                     |                                       |        |
| 単価      |                   |                      |    |       |        | 18,609                     | 円／式                                   |        |
|         |                   |                      |    |       |        |                            |                                       |        |

# 参考資料（１）

|         |                 |                      |    |      |        |                            |                                       |       |
|---------|-----------------|----------------------|----|------|--------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
| 参考資料（1） |                 |                      |    |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-80号   | 路床盛土（I C T）保守点検 | 10,000m3以上 無し 2700m3 | 単位 | 式    | 数量     | 1                          | 単価                                    | 8,673 |
| 名称      |                 | 規格                   | 単位 | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 土木一般世話役 |                 |                      | 人  | 0.35 | 24,780 | 8,673                      |                                       |       |
| 計       |                 |                      |    |      |        | 8,673                      |                                       |       |
| 単価      |                 |                      |    |      |        | 8,673                      | 円／式                                   |       |
|         |                 |                      |    |      |        |                            |                                       |       |

|         |                |       |    |    |    |                            |                                        |          |
|---------|----------------|-------|----|----|----|----------------------------|----------------------------------------|----------|
|         |                |       |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 2<br>2024. 2<br>1. 000-00-00-2-0 |          |
| 単-81号   | システム初期費（I C T） | ブルドーザ | 単位 | 式  | 数量 | 1                          | 単価                                     | 548, 000 |
| 名称      |                | 規格    | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                     |          |
| システム初期費 |                | ブルドーザ | 式  | 1  |    | 548, 000                   |                                        |          |
| 計       |                |       |    |    |    | 548, 000                   |                                        |          |
| 単価      |                |       |    |    |    | 548, 000                   | 円／式                                    |          |
|         |                |       |    |    |    |                            |                                        |          |